
Aktiviteter 2007 
April 
18. onsdag  kl. 17.00   Aktivitetsdag (se foreg. side) 
 
Maj 
  5. lørdag kl. 17.30   Standerhejsning  -  tilmelding  
  på klubbens hjemmeside 
12. lørdag   Klassebådsstævne, Skive 
 
Juni 
  9. lørdag  Mors Cup, Thisted 
  
Juli 
10.-14  DM Folkebåde, Skive 
 
September 
  1. lørdag  Klassebådsstævne, Thisted 
29. lørdag kl. 9.00  JSU 
 
November 
  3. lørdag  Standerstrygning 
  5. mandag kl. 19.30  Generalforsamling 

Hold dig fremover orienteret på klubbens hjemmeside: 
www.thisted-sejlklub.dk 

STANDERHEJSNING  
lørdag d. 5. maj kl. 17.30 

 
Der serveres en "Carvery bord special"    
 fra Slagterens køkken incl.fiske-forret og dessert  kr.  120,-  

 
Øl, vin , sodavand kan købes til favorable priser.  
 

Tilmelding senest den 1.mai 2007  
på www.thisted-sejlklub.dk eller til én af nedenstående tlf.  
 Anni og Leo  Mikkelsen              97 92 10 23  
 Claudia Werner / Leif Jensen   97 97 71 85  
 Jane og Tim Faldov                    29 90 31 12  

KØLV ANDET 

Foto: Leif Gro 

 

KØLVANDET 
SIDSTE NUMMER AF 
MEDLEMSBLAD FOR THISTED SEJLKLUB 



Formandsord 
9. marts afholdt bestyrelsen Udvalgsmøde2007. Alle medlemmer af udvalg i 
Thisted Sejlklub var inviteret og 38 havde tilmeldt sig. 
På programmet var gruppedrøftelser med udgangspunkt i Fremtidsværkstedet, 
der blev afholdt januar 2006. 
Én af grupperne skulle drøfte Kommunikation, Synlighed, PR, Sponsorer, Sejl-
klubbens hjemmeside, Kølvandet og Pressen. 
 
Denne gruppe nåede blandt andet til den konklusion, at Kølvandet ikke længere 
skulle udgives, fordi Sejlklubbens hjemmeside har overflødiggjort bladet.  Ét af 
argumenterne var: ”Når vi læser Kølvandet nu, er alle nyhederne gamle, vi har 
læst dem på Internettet for længst” Ét andet vigtigt argument var, at der er man-
ge penge at spare ved ikke at udgive Kølvandet. Der er udgifter til trykning, og 
der er udgifter til porto. Endelig ligger der også en meget stor arbejdsindsats 
bag udgivelsen. 
 
Sejlklubbens bestyrelse har efterfølgende drøftet resultaterne fra udvalgsmødet 
og har besluttet at følge indstillingen om at ophøre med udgivelse af Kølvandet. 
Dette reducerede nummer af Kølvandet er således det sidste regulære nummer 
af Kølvandet. 
 
Bestyrelsen er vidende om, at ikke alle medlemmer af Sejlklubben har adgang 
til Internettet og dermed adgang til Sejlklubbens hjemmeside. De af Thisted 
Sejlklubs medlemmer der ikke har adgang til Internettet bedes henvende sig 
enten til bestyrelsen eller bladudvalget. Der vil blive lavet en form for nyheds-
formidling for disse medlemmer. 
 
I oktobernummeret af Kølvandet har der traditionelt også været indsat indkal-
delse til generalforsamlingen. 
I år vil indkaldelse til generalforsamlingen ske ifølge vedtægterne med mindst 
8 dages varsel ved skriftlig meddelelse til medlemmerne med samtidig bekendt-
gørelse af dagsorden og regnskab. 
 
Jens Erik Hald 
 
Nye tider - nye skikke 
 
Vi i redaktionen har valgt at sige farvel til vore læsere med solnedgangsbillede 
over vinterbeddingen. 
Har du ingen computer er vi naturligvis villige til at udskrive nyhedsbreve til 
dig efter nærmere aftale. 
Ha’ en rigtig god sommer!    Redaktionen 

Fælles aktivitetsdag for sejlklubbens  
medlemmer onsdag d. 18. april 

 
Igen i år har bestyrelsen fastsat en fælles aktivitetsdag, hvor alle medlemmer 
indbydes til en arbejdsaften, hvor vi skal have mange både små og store ting 
udført på hele vores areal. Meld din hjælp allerede nu til din broformand - 
sidste år var vi rigtig mange, og vi fik udført rigtig mange ting på forholdsvis 
kort tid - så kom ud af busken og deltag i et fælles løft. Sæt allerede nu kryds i 
kalenderen onsdag den 18. april klokken 17.00 og deltag i en sjov og fælles 
dag / aften.  
 
Vi håber selvfølgelig meget, at de mange både større og mindre tiltag, der er 
planlagt, vil bevirke, at Thisted Sejlklub kan markere sig på både sø- og land-
kortet som Limfjordens Perle ligesom vi tror på, at rigtig mange medlemmer 
vil melde sig til med hjælpende hænder, når dette skal ske, og når besked gives 
- både her på siden og ved opslag på havnen.  
 
Uden mad og drikke... - selvfølgelig afsluttes også i år arbejdet med en øl og et 
par røde pølser i Klubhuset.  
 

OPRÅB!!! 
 
Alle er jo bekendte med den kæmpestore regning, vi får fra 
Thisted Kommune på arealleje til vores vinteropbevaringspladser. 
 
Der arbejdes hele tiden på at få den nedsat / fjernet / reduceret med henvisnin-
ger til andre ”gratis” klubber i Kommunen, men indtil da må vi altså desværre 
bare betale ved kasse 1. 
 
Udfra dét og udfra devisen : ”mange bække små”, må det også være rimeligt, at 
det er brugerne af pladsen, der skal betale, og brugerne er  
altså dem, som belaster arealet med kvadratmeter, og derfor er det besluttet, at 
OGSÅ ”tomme bådvogne” skal betale – dog ikke fuld pris, men ca. halvdelen. 
Alle bådejere med ”en tom bådvogn” vil derfor få en regning for vintersæsonen 
2006 / 2007 på 350 kroner pr. vogn – og dette vil også forekomme for de næste 
sæsoner. 
 
Langt de fleste bådejere har efterkommet at sætte navn og telefonnummer på 
deres bådvogne – der mangler lige nogle få stykker endnu, ligesom vi mangler 
ejerne af de 2 joller, der ligger syd for ”skillevolden”. Hvis IKKE der til næste 
sæson er navn og nummer på de nævnte ting her, vil de blive fjernet uden 
yderligere varsel – så hvis nogen af Jer kender noget til det – kontakt da ven-
ligst materialeforvalteren. 
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